
入札結果（物品）
令和７年３月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

トイレットペーパー
71,200巻

令和7年3月5日
31.0

（株）西形商店 1380001001108
条件付一般競争入札
［単価契約］

付箋紙③　中
1,060箱

令和7年3月5日
1,660

（株）トーホク事務機 3380001000958
条件付一般競争入札
［単価契約］

付箋紙⑤　正方形
1,010箱

令和7年3月5日
1,630

（有）フジヤ 7380002003056
条件付一般競争入札
［単価契約］

片袖机②
30台

令和7年3月5日
51,000

（株）フォーピース 1380002004539
条件付一般競争入札
［単価契約］

運転免許証更新時講習用教本（教
則）

予定数量
205,000部

令和7年3月6日
（1部当たり）

11.45
(株)阿部紙工 8380001000103

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

反則切符
予定数量
13,000冊

令和7年3月6日
（1冊当たり）

400
(株)阿部紙工 8380001000103

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

肘付回転椅子①
50脚

令和7年3月7日
57,000

（株）フォーピース 1380002004539
条件付一般競争入札
［単価契約］

肘付回転椅子②
100脚

令和7年3月7日
36,300

（株）フォーピース 1380002004539
条件付一般競争入札
［単価契約］

ポリ袋(20L)ほか計４品目 一式 令和7年3月7日
（一式総額）

1,562,160
（株）岸波 9380002001000

条件付一般競争入札
［単価契約］

文書置換ケース
予定数量

3,950枚
令和7年3月7日

（1枚当たり）
425

会津パッケージ（株） 2380001017160
条件付一般競争入札
［単価契約］

テプラPROテープカートリッジ
（6･9･12mm) 3,070個

令和7年3月10日
760

三英堂事務機(株) 2380001005264
条件付一般競争入札
［単価契約］

Ａ４対応書庫①
40台

令和7年3月10日
53,700

（株）フォーピース 1380002004539
条件付一般競争入札
［単価契約］

規格ファイル①(A4・1.5cm)
56,600枚

令和7年3月10日
68

（株）宮川紙店 4380001006748
条件付一般競争入札
［単価契約］

規格ファイル②(A4・3.0cm)
37,400枚

令和7年3月10日
78

（株）宮川紙店 4380001006748
条件付一般競争入札
［単価契約］

花苗（サルビア赤）ほか計１２品目 一式 令和7年3月10日
（一式総額）
13,320,296

（株）春光園 7380001000673 条件付一般競争入札

写真関係消耗品計１７品目 一式 令和7年3月10日
（一式総額）
10,496,700

コセキ（株）
福島営業所

6370001008033
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

上質紙ほか計２品目 一式 令和7年3月11日
（一式総額）

7,410,950
（株）ぱるる 5380001006268

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

予定数量 （１巻当たり）

予定数量 （１箱当たり）

予定数量 （１箱当たり）

予定数量 （１台当たり）

予定数量 （１脚当たり）

予定数量 （１脚当たり）

予定数量 （１個当たり）

予定数量 （１台当たり）

予定数量 （１枚当たり）

予定数量 （１枚当たり）

（１ﾘｯﾄﾙ当たり） 1/2



物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

予定数量 （１巻当たり）
航空タービン燃料

99,000ﾘｯﾄﾙ
令和7年3月12日

135
出光リテール販売（株）
東北カンパニー

2010001126403
条件付一般競争入札
［単価契約］

灯油（ローリー・吾妻土湯道路管理
所用） 16,000ﾘｯﾄﾙ

令和7年3月14日
93

（株）光商会福島 6380001017768
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

福島県報
168,000ページ

令和7年3月17日
60

（株）第一印刷 8380001000763
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

トナーカートリッジ（１０Ｋ）
200本

令和7年3月19日
24,900

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン（株）福島支社

1011101015050
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

ドラム／トナーカートリッジ（１０Ｋ）
100本

令和7年3月19日
27,700

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン（株）福島支社

1011101015050
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

福島県全戸配布広報誌
4,056,000部

令和7年3月24日
11.70

（株）阿部紙工 8380001000103
一般競争入札(WTO)
[単価契約]

豚熱ワクチン（20ドーズ）
予定数量

4,379箱
令和7年3月24日

（1箱当たり）
1,360

（株）アスコ
福島営業所

3180301006221
条件付一般競争入札
［単価契約］

豚熱ワクチン（50ドーズ）
予定数量

3,641箱
令和7年3月24日

（1箱当たり）
3,380

（株）アスコ
福島営業所

3180301006221
条件付一般競争入札
［単価契約］

コピー用紙Ａ４(2,500枚入)
予定数量
24,000箱

令和7年3月27日
（1箱当たり）

2,100
(株)阿部紙工 8380001000103

一般競争入札(WTO)
[単価契約]

コピー用紙Ａ3（1,500枚入）
予定数量

1,310箱
令和7年3月27日

（1箱当たり）
2,400

(株)阿部紙工 8380001000103
一般競争入札(WTO)
[単価契約]

コピー用紙B４（2,500枚入）
予定数量

1,260箱
令和7年3月27日

（1箱当たり）
3,100

(株)阿部紙工 8380001000103
一般競争入札(WTO)
[単価契約]

ロータリ除雪車(2.6m級) 1台 令和7年3月28日 90,860,000 会津機械（株） 4380001018363 一般競争入札(WTO)

小型除雪車(1.0m級) 2台 令和7年3月28日 30,932,000 会津自動車工業（株） 1380001017129 一般競争入札(WTO)

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。

予定数量 （１ﾘｯﾄﾙ当たり）

予定数量 （１ﾘｯﾄﾙ当たり）

（１ページ当たり）予定数量

予定数量 （１本当たり）

予定数量 （１本当たり）

予定数量 （１部当たり）

2/2


